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objednávka  

počet balení
generický název (ATC)

Actilyse inj.+inf.pso.lqf.1x50mg 3 alteplasum

Adenocor 3mg/ml inj.sol.6x2ml 2 adenosin

Adrenalin Bradex 1mg/ml inj.sol.10x1ml 64 adrenalin

Almiral inj.10x3ml/75mg 23 diclofenac

Analgin inj.sol.5x5ml 11 metamizol (+pitofenon+fenpiverin)

Anopyrin 400mg tbl.10x400mg 62 acidum acetylosalicilicum

Apaurin 10mg/2ml inj.sol.10x2ml 5 diazepam

Arduan 2mg/ml inj.pso.lqf.25+25x2ml 4 pipekuronium

Atropin BBP 1mg/ml inj.sol.10x1ml 1 atropin 

Atrovent 0.025% inh.sol.1x20ml 9 ipratropium bromid

Benoxi 0.4% Unimed Pharma oph.gtt.sol.1x10ml 20 oxybuprocaini hydrochloridum

Betadine drm.sol.1x30ml (H) zelený 18 Betadine liq

Betaloc 1mg/ml inj.sol.5x5ml 3 metoprolol

Bricanyl 0.5mg/ml inj.sol.10x1ml/0.5mg 14 terbutalin

Buscopan 20mg/ml inj.sol.5x1ml 16 butylscopolaminii bromidum

Calcium Gluconate Hameln 10% inj.sol.10x10ml 0 calcium gluconicum 

Calypsol 50mg/ml inj.sol.5x10ml 6 ketamin

Carbosorb por.plv.1x25g 74 carbo medicinalis

CORDARONE inj.sol.6x3ml/150mg 36 amiodaron

Depakine 400mg/4ml inj.pso.lqf.1+1x4ml 48 valproát

Diazepam Desitin rectal tube 5mg rct.sol.5x2.5ml 31 diazepam

Diazepam Slovakofarma 5mg tbl.nob. 20 28 diazepam

Dicynone 250 inj.4x2ml/250mg 2 etamsylát

Dithiaden inj.10x2ml 3 bisulepin hydrochlorid

Dithiaden tbl.20x2mg 16 bisulepin hydrochlorid

Exacyl 0.5g/5ml inj.sol.5x5ml 13 acidum tranexamicum

FIBRYGA 1g inj/inf.pso.lqf.1+1x50ml 0 fibrinogen lidský

Flumazenil Pharmasel. 0.1mg/ml inj.sol.5x5ml/0.5mg 8 flumazenil

Fortecortin 4mg tbl.nob.20 2 dexamethason

Furosemid BBP 12.5mg/ml inj.sol.10x10ml 0 furosemid

Furosemid Hameln 10mg/ml inj.sol.10x2ml 6 furosemid

Gelaspan 4% inf.sol.500ml plast 14 B05AA06

Glucagen 1mg Hypokit inj.pso.lqf.1mg+sol.střík 22 glucagonum

Glukóza 40 Braun 400mg/ml inf.cnc.sol.20x10ml 16 glukoza

Glukóza 5% inf. 250ml plast 10 glukoza

Haloperidol-Richter 5mg/ml inj.sol.5x1ml 0 haloperidolum

Hartmannův roztok inf. 500ml plast 310 B05BB01

Heparin inj.1x10ml/50KU Léčiva 38 heparin

Chlorid sodný 0,9% inf. 100ml plast 320 B05BB01
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Chlorid sodný 0,9% inf. 250ml plast 230 B05BB01

Isoket spray 1.25mg/dáv.slg.spr.sol.1x15ml 3 isosorbid dinitrát

Kardegic 0.5g inj.pso.lqf.6x500mg 1 lysini acetylosalicilici

Lidocain Egis 10% drm.spr.sol. 1x38g 5 lidocain

Magnesium sulfate Kalceks 100mg/ml inj.sol.5x10ml 8 magnesium sulphuricum

Mesocain gel 1x20g/200mg 31 trimecain

Mesocain inj.10x10ml 1% 3 trimecain

Metamizole Kalceks 500mg/ml inj.sol.10x2ml 6 metamizol 

Methylergometrine Maleat.0.2mg/ml 10inj. 3  methylergometrini maleas

Midazolam Kalceks 5mg/ml inj/inf.sol.10x1ml 6 midazolam

Naloxone WZF Polfa inj.sol.10x1ml/0.4mg 0 naloxon

Nitroglycerin - Slovakofarma 0.5mg tbl.slg. 20 21 glyceroltrinitrát

Noradrenalin Léčiva ivn.inf.cnc.sol.5x1ml 33 noradrenalin

Ofost 5IU/ml inj/inf.sol.10x1ml 6 oxytocin

Ondansetron B.Braun 2mg/ml inj.sol.20x4ml/8mg LDPE 7 ondansetron

Pantoprazol Olikla 40mg inj.plv.sol.10x40mg 0 pantoprazol

Paracetamol Kabi 10mg/ml inf.sol.10x50ml/500mg 11 paracetamol

Paralen 100mg sup.5 22 paracetamol

Paralen 500mg tbl.nob.24 34 paracetamol

Perlinganit roztok 1mg/ml inf.sol.10x10ml 0 glyceroltrinitrát

Peroxid vodíku COO 3% drm.sol.100ml 110 Solutio hydrogenii peroxidatum 

Phyteneo Occusept oční kapky 2x20ml 24 výplach očí 

Propofol 1% Mct/lct Fresenius inj.eml.5x20ml 5 propofol

Pulmicort 0.5mg/ml sus.neb. 20x2ml/1mg 1 budesonid

Remestyp 1.0 inj.5x10ml/1mg 0 terlipresin

Rocuronium B.Braun 10mg/ml inj/inf.sol.20x5ml 4 rocuronium bromid

Solu-Medrol 40mg/ml inj.pso.lqf.40mg+1ml 114 methylprednisolon

Solu-Medrol 62.5mg/ml inj.pso.lqf.1250mg+2ml 55 methylprednisolon

Surgispon Standard 8x5x1cm 2ks 30 sterilní, vstřebatelná želatinová houba

Suxamethonium chlorid VUAB 100mg inj/inf.plv.sol. 8 suxamethonium chlorid

Syntophyllin inj.5x10ml/240mg 8 aminophyllin

Tachyben i.v.25mg inj.sol.5x5ml/25mg 9 urapidil

Taximed 1g inj/inf.plv.sol. 10 1 cefotaxim

Tensamin inj.10x5ml/200mg 1 dopamin

Tensiomin 12.5mg tbl.30x12.5mg 15 captopril

Tralgit 100 inj.sol.5x2ml/100mg 20 tramadol

Ventolin 5mg/ml inh.sol.1x20ml 14 salbutamol

Ventolin Inhaler N 100mcg/dáv. inh.sus.pss.200dáv. 33 salbutamol

Water for injection Kabi par.lqf.20x10ml 22 agua pro iniectione
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